

2022 liepos 7d

Tiesioginis kreipimasis į sveikatos priežiūros specialistą

Cetrorelikso acetatas – Cetrotide 0,25 mg milteliai ir tirpiklis injekciniam tirpalui: laikinas trūkumas

Gerb. sveikatos priežiūros specialiste,

UAB Merck Serono, suderinęs su Europos vaistų agentūra ir Valstybine vaistų kontrolės tarnyba prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos, norėtų Jus informuoti apie:

Santrauka:

- Dėl techninių problemų pagrindinėje Cetrotide produkto gamybos vietoje atsirado trūkumas, kuris, kaip tikimasi, tęsis iki 2022 m. rugpjūčio 31d.
- Nuo 2022 liepos 8d iki rugpjūčio 31d, rekomenduojame neprarasti ciklo su Cetrotide. Jei norėtumėte daugiau informacijos, susisiekite žemiau nurodytais Merck kontaktais. Laikotarpiu, kol numatomas Cetrotide trūkumas, galite rinktis bet kurią rinkoje esančią alternatyvą.

Trūkumo pagrindimas:

Cetrotide skirtas priešlaikinei ovuliacijai stabdyti, kai kontroliuojamai stimuliuojamos kiaušidės, o paskui paaimamas oocitas ir atliekamas dirbtinis apvaisinimas.

Techninės problemos pagrindinėje produkto gamybos vietoje sukėlė Cetrotide tiekimo sumažėjimą ir vėlavimą. Pagamintų ir jau išleistų produkto partijų kokybei šios techninės problemos įtakos neturi.

Kvietimas pranešti:

Svarbu pranešti apie įtariamą nepageidaujamą reakciją, pastebėtas po vaistinio preparato registracijos, nes tai padeda užtikrinti pacientų saugumą bei leidžia nuolat stebėti vaistinio preparato naudos ir rizikos santykį. Sveikatos priežiūros specialistai turi pranešti apie bet kokias įtariamą nepageidaujamą reakciją, tiesiogiai užpildę pranešimo formą internetu Tarnybos Vaistinių preparatų informacinėje sistemoje <https://vapris.vvkt.lt/vvkt-web/public/nrvSpecialist> arba užpildę Sveikatos priežiūros ar farmacijos specialisto pranešimo apie įtariamą nepageidaujamą reakciją (INR) formą, kuri skelbiama <https://www.vvkt.lt/index.php?1399030386>, ir atsiųsti elektroniniu paštu (adresu NepageidaujamaR@vvkt.lt).

Registruotojo kontaktiniai duomenys:

Sveikatos priežiūros specialistai ir pacientai yra raginami pranešti apie bet kokias nepageidaujamą reakcijas, pasireiškusias pacientams, vartojantiems Cetrotide, žemiau nurodytais kontaktais:

UAB Merck Serono, Smolensko 10D-14, LT-03234, Vilnius, el. paštu drug.safety.nordic@merckgroup.com

Jeigu reikės papildomos informacijos, prašome kreiptis į vadovę medicinai Liliją Jasevičienę telefonu +370 616 38927 arba elektroniniu paštu: lilija.jaseviciene@merckgroup.com



L.Jasevičienė
Medical Manager Lithuania